
　小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに、くるみ

　あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、

　豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ、アーモンド

【注意事項】
■ 原材料を変更する場合がございますので、アレルギー物質の情報は、 ご利用の都度、一覧表をご確認ください。
■ アレルゲンへの反応は個人差が大きくあり、またその時々の体調で発症する可能性もございますで、

あくまでも目安としてご覧いただけますよう、お願い致します。
■ 調理場内では、さまざまな種類の食品を取り扱っております。コンタミネーションには十分注意をしておりますが、

加工や調理過程で、使用していない材料が混入する場合がございます ことを、何卒ご了承ください。

・調理器具、食器は共有しております。
・食材の保管場所は分けておりません。
・めん類は、共有の器具で調理いたします。

■ 各テーブルに設置しております、秘伝のつけだれには「大豆・小麦・りんご」が含まれます。
■ 各テーブルに設置しております、コチュジャンには「大豆・小麦」が含まれます。
■ 京昌園の焼肉はもみだれなどで、下味をつけてご提供します。たれ類の成分をご確認いただき、

下味を除きたい場合は事前にお知らせください。
■ 京昌園のサラダは、ドレッシングをかけてご提供します。ドレッシングを除きたい場合は事前にお知らせください。

特定原材料

8品目

特定原材料に準ずるもの

20品目

ららぽーと安城店 アレルギー表示について



ご提供しているメニューの「特定原材料」及び「特定原材料に準ずるもの」の使用状況について公開しております。 更新日：

小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞ

セットメニュー
● ● ● ● ● ● ● ● ●

京昌園定食 ● ● ● ● ● ●
キムチ
白菜生キムチ ● ● ●
キムチ盛合せ ● ● ● ● ● ● ● ●
白菜キムチ ● ● ● ● ● ● ●
カクテキ ● ● ●
オイキムチ ● ● ●
珍味・逸品
ナムル盛合せ ● ● ●
もやしナムル ● ● ●
サラダ
ピリ辛チョレギサラダ ● ● ●
旨塩キャベツ ● ● ● ●
サンチュ ● ● ●
韓国料理
チヂミ ● ● ● ● ●
チーズチヂミ ● ● ● ● ●
韓国のり ●

【ららぽーと安城店】　アレルギー物質一覧表 有限会社京昌園
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メニュー名

炊きたて銀しゃりと焼肉堪能セット



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞメニュー名

スープ
カルビスープ ● ● ● ● ●
コムタンスープ ●
わか玉スープ ● ● ● ● ●
ビビンバ ビビンバにはすべて「サービススープ(鶏肉・ごま含む)」が付きます。

サービススープ ● ●
S ビビンバ ● ● ● ● ● ●
S 石焼ビビンバ ● ● ● ● ● ● ●

クッパ
コムタンクッパ ●
カルビクッパ ● ● ● ● ●
ごはん
炊きたて銀しゃり
桜えびの炊き立てご飯 ● ● ●
銀しゃり
牛タンカレー ● ● ● ● ● ● ●
A5黒毛和牛 赤身肉寿司 ● ● ●
麺
冷麺 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
コムタンラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
カルビラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞメニュー名

デザート
● ● ● ● ●
● ● ● ●

● ● ●
アイス　バニラ ● ●
アイス　抹茶 ●
アイス　ゆず
ソフトクリーム ● ● ●
おこさまメニュー
おこさまクッパ ● ● ● ● ●
おこさまラーメン ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
おこさまカレーセット ● ● ● ● ●
おこさま焼肉プレート ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
おこさまうどん ● ● ● ● ● ●
おこさまソーセージ ● ● ● ●
おこさまコーンバター ●

宇治抹茶アイスと練乳ガトーショコラ

森木農園の苺の和風パフェ

大学芋と黒蜜バニラのクレープ風



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞメニュー名

平日ランチメニュー ランチには「サービススープ(鶏肉・ごま含む)」が付きます。
サラダには「ドレッシング(小麦・大豆・乳・鶏肉・豚肉含む)」がかかっています。
■お肉は「もみだれ(小麦・大豆含む)」で下味をつけています。■付け合わせのキムチに「えび・もも・りんご」を含みます。

つけだれ(テーブル設置) ● ● ●
セットサラダ ● ● ● ● ●
サービススープ ● ●
S 選べる焼肉定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S 上ハラミ定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S 上タン定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

A5黒毛和牛上カルビ定食

A5黒毛和牛旨辛カルビ牛丼

桜えびの釜炊き立てご飯と旨塩たれ焼肉定食

石焼ビビンバと旨もみだれ焼肉定食

A5黒毛和牛旨とろカルビ牛丼

A5黒毛和牛リブロース定食

牛タンごろっと贅沢カレー＆カルビ

A5黒毛和牛カルビ定食

韓国サムギョプサル定食



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに あわび いか いくら ｵﾚﾝｼﾞ
ｷｳｲ
ﾌﾙｰﾂ

牛肉 くるみ さけ さば 大豆 鶏肉 ﾊﾞﾅﾅ 豚肉
まつ
たけ

もも
やま
いも

りんご
ｾﾞﾗ
ﾁﾝ

ごま
ｶｼｭｰ
ﾅｯﾂ

ｱｰﾓ
ﾝﾄﾞメニュー名

土日ランチメニュー ランチには「サービススープ(鶏肉・ごま含む)」が付きます。
サラダには「ドレッシング(小麦・大豆・乳・鶏肉・豚肉含む)」がかかっています。
■お肉は「もみだれ(小麦・大豆含む)」で下味をつけています。■付け合わせのキムチに「えび・もも・りんご」を含みます。

つけだれ(テーブル設置) ● ● ●
セットサラダ ● ● ● ● ●
サービススープ ● ●
S 京昌園定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S 上タン定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S 上ハラミ定食 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
S ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

ミックス焼肉定食
A5黒毛和牛リブロース定食

桜えびの釜炊き立てご飯と旨塩たれ焼肉定食

石焼ビビンバと旨もみだれ焼肉定食

A5黒毛和牛カルビ定食

A5黒毛和牛上カルビ定食
韓国サムギョプサル定食



焼　肉 ■焼肉は「もみだれ」などで下味をつけてご提供します。たれ類の成分をご確認いただき、下味を除きたい場合はお知らせください。
■テーブルに設置している「つけだれ」は、小麦・大豆・りんごを含みます。

［盛合せ］ 下味
つけだれ(テーブル設置)

本日の特選盛合せ もみだれ

カルビ盛合せ もみだれ

ファミリー盛り もみ/塩だれ

［牛］タン 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

上塩タン 塩/ｺｼｮｳ

ネギ塩上タン 味付ネギ

特選厚切りタン 塩/ｺｼｮｳ

［牛］ハラミ 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

つけだれ(テーブル設置)

上ハラミ もみだれ

ネギ塩上ハラミ 味付ネギ

厚切りハラミ もみだれ

［牛］カルビ 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

つけだれ(テーブル設置)

A5黒毛和牛カルビ もみだれ

味付ネギ

上カルビ もみだれ

味付ネギ

中落ちカルビ もみだれ

ネギ塩上カルビ

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●

ネギ塩カルビ ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

いか

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

鶏肉 牛肉

●

● ●

メニュー名 小麦 大豆 りんご ｾﾞﾗﾁﾝ ごま

●(たれ類に含む)

●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む)

●
● ● ●

●
●

豚肉

●

乳 卵 えび

●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●● ● ●

●

●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●

●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●
●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ● ●

●(たれ類に含む) ● ●
● ●



いか鶏肉 牛肉メニュー名 小麦 大豆 りんご ｾﾞﾗﾁﾝ ごま 豚肉乳 卵 えび

［牛］ロース 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

つけだれ(テーブル設置)
もみだれ

赤身ロース もみだれ

上ロース もみだれ

［豚］ 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

豚カルビ 塩だれ

豚トロ 塩だれ

［鶏］ 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

つけだれ(テーブル設置)

せせり 塩だれ

鶏もも もみだれ

ソーセージ
［ホルモン］ 下味 ※ホルモンは味付けが選べます。またご指定のない場合「おすすめの味付け」でご提供します。※表示の下味は「おすすめ味付け」

つけだれ(テーブル設置)

和牛シマチョウ 味噌だれ

和牛アカセン 味噌だれ

上ミノ 味噌だれ

ホルモン盛合せ 味噌だれ

［野菜焼］ 下味 ※下味を除きたい場合はお知らせください。

つけだれ(テーブル設置)

野菜3種盛合せ 味噌だれ

黒毛和牛しゃぶロース[卵黄付]

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●

●(たれ類に含む) ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●

●

●
●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●

●

● ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●
●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●
●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●

●

●(たれ類に含む) ●
●●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●

●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ● ●
●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●
●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)

●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む) ●(たれ類に含む)
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